SERY E}*"‘“‘ LA ‘NAZE@N% ﬁ?"? iG

B R%L:ﬂ“ DL SERVELIC

DISTRUTTORE A MAINISTRA VG
¢ S f(gjmg M

Ccrira’

SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

. OGGETTO:
PROGETTO SPECIALE “CONCESSIONT”.
LIQUIDAZIONE

DATA

T1FER 2003

.94 /i SETTORE
i

i\MOSTRAZEONE DELLA DISPONIBILITA” DEL FONDI

ol 20> Repdh

Cap. Funz. Serv. - Interv. Imp.
2175 G1 08 01 4511
P , 5 Ligu.
b AR5 oA 0§ 0/ . 1500/02 |
= hug 216- 33545
il

Lanno dustnilatre, il giorno W»&ﬁ’\nb\ dd mese di 2
7T H

Ji, a0 iy
‘J.”C "H“”}az”)ﬁ

:}' g, A
ben v nell’Ufficio del Settore

ha adottatc la  seguente

J e
i T . Py 4t
SOt 11’1? Froancescs  Fol ﬁk)‘;-a.ﬂi: Z BUELSIT



IL DIRIGENTE DEL SETTORE VI

vista la proposta del dirigente del settore Vil reiativa ailoggeito , che {a parie
integrante e inscindibile del presente provvedimento;

Vista il parere sulla verifica del Nucleo di Valutazione sul conseguimento dei risviltats
raggiunti espresso in data 23/01 /2003

Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica e
contabile, il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale;

Riterita la propria competenza ai sensi dellart. 53 del regolamento di
organizzazione degh uffici e der serviz;

visto Part. 47 dello statuto di questo Comune;
DETERMINA

1} Liguidare ai componenti del gruppo di lavoro composta dai dipendenti D'Orio
Teresa cat. C4, Guastella Emanuele cat. C4, Licitra Glancario cat. C4, Migliorisi
Giovanni cat. C4, il tutto secondo lo schema allegato che fa parte integrante e
sostanziale del presente atto;

defle souue dit 019,20

2} Dare atto che la somma risulta giaf/impegnata con la la d_eli%%a di G.M. n. 1071
del 30/10/2002 con imputazichevar Cap. 2175 Bil. 20@3\ Funz., 01 Serv. 08 :
Interv, 01 Imp. 4911/02 Liq. 1500/02 oltre a € 14348 per oneri riflessi {'@g XAl P E
g TRley Jed € 511 s BT (Lop 13807 taep. 2381/0 3y Bl agos vy, |

3} Autorizzare l'ufficio ragioneria ad emettere i relativo mandato di pagamento.

?’1 & \mors @ E\Wuma WQL.C “;f\/\ \i;o:hmczi(« Cask L %{\W%Q

3

Coitalinle 'heeliz \;{m&%mm\ 2 .
1

Da trasmetiersi dufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale ai seguenti
uffici: Ragioneria - Personaie



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co. 1 della legge 142/90.

I RESPUONSARBILE IN RAGIONERIA
F.to

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa { E! !I U })

ILE Di RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo Comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, al’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia delia
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmessc copia al

Segretario Generale.

Ragusa __ v{’f!/«i’f’/‘” ‘
Ei; MESS@ @@&ﬁm%%%

11 sottoscritto Messo Comunale attesta il compimentc del sumndicato
periodo  di pubblicazione e ciot dal _gz/z/o3 al
AL fl rfo

Ragusa _ /{fj/&f/ﬁﬁ
13 MESSD Wﬁ%ﬁ%’?@%ﬁ

./--/’

AALAABAANANANPANANSNANSDNANADDANPNSANDNAN

Per copia conforme all’originale da servire per use amministrativo.

Ragusa

I SEGRETARIO G2 ERERALE



